Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 004/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 ALINE CAVALCANTE DOS SANTOS  67,00

2 BRUNO WALAS FEITOSA VARJÃO 67,00

3 EDNA PAULA RODRIGUES 67,00

4 ALINE DE BRITO CADUFF NASCIMENTO 65,00

5 KHALED ANTUNINO DO NASCIMENTO BRITO 63,00

6 RAYSSA GHABRIELLE DA SILVA 61,00

7 MARIA ROSINEIDE GOMES OLIVEIRA SANTOS 57,00

8 ANA BEATRIZ FEITOSA DOS SANTOS 55,00

9 DAVID DOS SANTOS SILVA 54,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 CICERO JOÃO DA SILVA BERNARDO

2 DAYELLE KARLA GUIMARÃES DA SILVA

3 JOÃO PAULO FREITAS DA SILVA

4 JONATHAN HENRIQUE SILVA CAVALCANTE

5 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS MIRANDA

6 NATACHA RAFAELA SILVA DE FRANÇA GALVÃO

7 WERUSCA URSULA TENORIO SOUZA

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

COSTUREIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 ILZA DA SILVA CAVALCANTE 60,00

2 ELIANE CRISTINA BEZERRA DE ALMEIDA 53,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 JOSE IVAN DINIZ DE OLIVEIRA FILHO 72,00

2 ISRAEL ALVES DA SILVA 63,00

3 EDILSON ANTONIO DA SILVA FILHO 60,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1 FILIPE MATHEUS HENRIQUE GOMES

2 HIAGO MATHEUS PEREIRA CAVALCANTI

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 CLEBER SOARES WERNECK 70,00

Arcoverde, 09 de abril de 2025.